
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

 

PORTARIA SUSEP N
o
 4.897, DE 4 DE OUTUBRO DE 2012. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS – 

SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 68 do Regimento Interno de que trata a 

Resolução CNSP n
o
 229, de 27 de dezembro de 2010, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1
o
 Alterar a composição do Comitê de Segurança da Informação e Comunicações – 

CSIC, objeto da Portaria Susep n
o
 4.687, de 26 de junho de 2012, publicada no BP n

o
 12 – Edição 

Especial, de 29 de junho de 2012, página 41, designando o servidor GERALDO DE CARVALHO 

BAETA NEVES FILHO (Dirad/CGADM), matrícula Siape n
o
 1349953, em substituição ao servidor 

CASSIO CABRAL KELLY, matrícula Siape n
o
 1091585.  

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUCIANO PORTAL SANTANNA 

Superintendente 

 


